ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от « 29 » декабря 2017г.                      г. Ипатово                                             № 3

Об утверждении Перечня подведомственных финансовому  управлению администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края получателей
средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии с пп.2 п.1 ст.158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. №1 «Об учреждении (создании) муниципального казенного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия» Ипатовского района Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Утвердить Перечень подведомственных финансовому  управлению администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края получателей средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края, согласно приложению к настоящему приказу.

        2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2018 года.

Исполняющий обязанности начальника

финансового управления

администрации Ипатовского

городского округа

Ставропольского края                                                Л.Г. Домовцова

	       Приложение

к приказу финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

от 29 декабря 2017 г. № 3

П Е Р Е Ч Е Н Ь

подведомственных финансовому  управлению администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края получателей средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края

1. Муниципальное казенное учреждение «Межведомственная централизованная бухгалтерия» Ипатовского района Ставропольского края;
2. Финансовое  управление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.